
STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 1

Ispravka - obaveštenje o izmenama ili dodatnim informacijama

javnog poziva

JAVNI NARUČIOCI 

Podsetnik: u slučaju da ispravke ili izmene oglasa dovedu do bitne izmene uslova iz postupka javne nabavke, potrebno je produžiti prvobitno 
predviđeni rok ili pokrenuti novi postupak.

Odeljak I: Javni naručilac/sektorski naručilac (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

I.1) Naziv i adrese

Naziv: GRADSKA UPRAVA ZA GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE I INVESTICIJE Poreski identifikacioni broj (PIB): 109804482

Adresa: STEVANA BRANOVAČKOG BR. 3

Mesto: NOVI SAD NSTJ oznaka: RS123 Poštanski broj: 21101 Država: Srbija

Osoba za kontakt: Višnja Tomić Telefon: +381 214889100

Elektronska pošta: visnja.tomic@ugzins.rs Faks: +381 214889342

Internet stranica(-e):
Glavna stranica: www.ugzins.rs
Stranica profila naručioca:

Odeljak II: Predmet (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

II.1) Predmet nabavke

II.1.1) Naziv: Održavanje stanova za raseljavanje na raznim lokalitetima na području 
Grada Novog Sada-troškovi električne energije

Referentni broj: 0008

II.1.2) Glavna CPV oznaka: 09310000 - Električna energija Dodatna CPV oznaka: 

II.1.3) Vrsta predmeta nabavke  Radovi  Dobra  Usluge

II.1.4) Kratak opis:
Održavanje stanova za raseljavanje na raznim lokalitetima na području Grada Novog Sada - troškovi električne energije

Odeljak VI: Dopunski podaci
VI.5) Datum slanja ovog oglasa: 21.04.2022

VI.6) Upućivanje na osnovni oglas

Osnovni oglas:
Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2022/S F02-0014455

Odeljak VII: Izmene
VII.1) Informacije koje se menjaju ili dodaju

VII.1.1) Razlozi za izmenu (izaberite jednu ili više primenjivih opcija)

Izmena podataka iz osnovnog oglasa

Postupak javne nabavke nastavlja se za predmet / partije:

Izmena konkursne dokumentacije



STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 2

VII.1.2) Tekst koji je potrebno ispraviti u osnovnom oglasu (molimo navedite odgovarajući odeljak i broj stavke u osnovnom oglasu)

Broj odeljka: II.2.7
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Početak (opisno)

Umesto:
rok isporuke: počevši  prvog narednog dana 
od dana izvršenja usluge iz prethodno 
zaključenog ugovora o snabdevanju 
električnom energijom, zaključenog dana: 
11.02. 2022. godine sa JP „EPS ogranak EPS 
snabdevanje“ BEOGRAD a po sprovedenoj  
javnoj nabavci broj 0210  koji je ugovor kod 
dobavljača zaveden pod brojem 
2460500E/801 4245/2-22 a najkasnije od 
10.08.2022. godine, pa sve do utroška 
predviđenih sredstava u iznosu od 
1.675.500,00  dinara 

Glasi:
- rok isporuke: počevši  prvog 
narednog dana od dana izvršenja usluge iz 
prethodno zaključenog ugovora o 
snabdevanju električnom energijom sa JP 
„EPS ogranak EPS snabdevanje“ BEOGRAD 
zaključenog dana: 11.02.2022. godine a po 
sprovedenoj  javnoj nabavci broj 0210 koji je 
ugovor kod dobavljača zaveden pod brojem 
2460500E/801 4245/2-22 a najkasnije od 
12.08.2022. godine, pa sve do utroška 
predviđenih sredstava u iznosu od 
1.675.500,00  dinara a najduže godinu dana 
od dana zaključenja ugovora.

Broj odeljka: II.2.7
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Završetak (opisno)

Umesto:
rok isporuke: počevši  prvog narednog dana 
od dana izvršenja usluge iz prethodno 
zaključenog ugovora o snabdevanju 
električnom energijom, zaključenog dana: 
11.02. 2022. godine sa JP „EPS ogranak EPS 
snabdevanje“ BEOGRAD a po sprovedenoj  
javnoj nabavci broj 0210  koji je ugovor kod 
dobavljača zaveden pod brojem 
2460500E/801 4245/2-22 a najkasnije od 
10.08.2022. godine, pa sve do utroška 
predviđenih sredstava u iznosu od 
1.675.500,00  dinara 

Glasi:
- rok isporuke: počevši  prvog 
narednog dana od dana izvršenja usluge iz 
prethodno zaključenog ugovora o 
snabdevanju električnom energijom sa JP 
„EPS ogranak EPS snabdevanje“ BEOGRAD 
zaključenog dana: 11.02.2022. godine a po 
sprovedenoj  javnoj nabavci broj 0210 koji je 
ugovor kod dobavljača zaveden pod brojem 
2460500E/801 4245/2-22 a najkasnije od 
12.08.2022. godine, pa sve do utroška 
predviđenih sredstava u iznosu od 
1.675.500,00  dinara a najduže godinu dana 
od dana zaključenja ugovora.

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Glasi:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Broj odeljka: IV.2.2
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Rok (datum i vreme) za podnošenje ponuda 
ili prijava

Umesto:
Datum: 26.04.2022
Lokalno vreme: 09:00:00

Glasi:
Datum: 05.05.2022
Lokalno vreme: 09:00:00

Broj odeljka: IV.2.7
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Datum otvaranja ponuda

Umesto:
Datum: 26.04.2022
Lokalno vreme: 09:00:00

Glasi:
Datum: 05.05.2022
Lokalno vreme: 09:00:00



STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 3

VII.2) Ostali dodatni podaci:

Kratak opis izmena:
Naručilac je izvršio izmene u  članovima 2.(u delu vezanom za rok i promenu snabdevača), 20. i 21. modela ugovora tako da isti 

sada glase:

Član 2.
- rok isporuke: počevši  prvog narednog dana od dana izvršenja usluge iz prethodno zaključenog ugovora o snabdevanju 

električnom energijom sa JP „EPS ogranak EPS snabdevanje“ BEOGRAD zaključenog dana: 11.02.2022. godine a po sprovedenoj  javnoj 
nabavci broj 0210 koji je ugovor kod dobavljača zaveden pod brojem 2460500E/801 4245/2-22 a najkasnije od 12.08.2022. godine, pa sve 
do utroška predviđenih sredstava u iznosu od 1.675.500,00  dinara a najduže godinu dana od dana zaključenja ugovora.

- U slučaju promene snabdevača električne energije, ugovor stupa na snagu danom završetka zakonske promene 
snabdevača i primenjivaće će se odredbe Odluke o izmenama i dopunama Pravila o promeni snabdevača Saveta Agencije za energetiku RS 
(“Službeni list RS br. 10/2017), dostupno na www.aers.rs.

Član 20.
Ovaj ugovor stupa na snagu danom zaključenja a traje do utroška sredstava iz člana 2. ovog ugovora a najduže godinu dana od 

dana zaključenja. 

Član 21.
Ugovor je sačinjen u 7 (sedam) istovetnih primeraka od kojih se 1 (jedan) primerak nalazi kod Dobavljača, a 6 (šest) kod 

Naručioca.

Takođe Naručilac je izvršio izmenu u dokumetu Opšti podaci i specifikacija a u skladu sa gore navedenim izmenama u modelu 
ugovora kao i u delu 6. tako da isti sada glasi:

6) Napomena: 
Ponude će se rangirati na osnovu ukupnog iznosa dobijenog u obrascu strukture cene. Naručilac neće zaključiti ugovor na 

ponuđen iznos već na procenjenu vrednost u visini od 1.675.500,00  dinara, koja je navedena u modelu ugovora.

Odgovornost je naručioca da obezbedi usklađenost sa drugim važećim propisima.


